

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองคณะ (ระยะ 2) พร้อมอาคารประกอบ ต.ตุน อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	248,660	ลบ.ม.	17.81	4,428,634.60	F 1	22,94818	5,706,294.43	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	248,660	ลบ.ม.	10.98	2,730,286.80	F 1	14.14773	3,517,974.54	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	3,186	ลบ.ม.	37.99	121,036.14	F 1	48.95011	155,955.05	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	21,186	ลบ.ม.	37.25	789,178.50	F 1	47.99662	1,016,856.39	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,575	ลบ.ม.	368.70	580,702.50	F 1	475.06995	748,235.17	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 8,649,838.54 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2885</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

8,649,838.54

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

11,145,315.58

หัวหน้าสื่อ

สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์ /

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกัณธวัตร สงวนชื่อ)